
ZARZĄDZENIE NR I / 41  / 2018
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania zespołu do zmiany Statutu Gminy Strzelce Opolskie
 
            Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach
Opolskich wprowadzonego Zarządzeniem Nr I/6/2013 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia
21  marca  2013  r.  w  związku  z  art.  30  ust.2  pkt  1   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół do zmiany Statutu Gminy Strzelce Opolskie w następującym składzie:
1) Magdalena Żelazna – przewodnicząca,
2) Maria Feliniak – członek,
3) Karolina Konieczny – członek,
4) Monika Mickiewicz – członek,
5) Katarzyna Kaliciak – członek,
6) Gabriela Puzik – członek,
7) Danuta Urbaniak – członek,
8) Agnieszka Knopik – członek,
9) Monika Nocoń – protokolant.

§ 2.  Zadaniem Zespołu jest  przeanalizowanie  treści  Statutu  Gminy Strzelce Opolskie  pod
kątem zgodności z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z  ustawą z dnia 11
stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie
wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r.
poz.  130)  oraz  opracowanie  projektu  uchwały  w sprawie  zmiany  Statutu  Gminy  Strzelce
Opolskie.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Zastępca Burmistrza

Józef Kampa


